

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS JRM CIA. LTDA.

Ruc.2191732319001

Cáscales, 15 de octubre 2017

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS JRM CIA.LTDA. Señor. -

MARCO ANTONIO CHAVEZ MONDRAGON

Presente. -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria Socios de la compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS JRM CIA.LTDA., Por unanimidad de votos, en sesión del día quince de octubre del dos mil diecisiete, procedió a nombrar a Usted como Presidente, de la compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el presidente.

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS JRM CIA.LTDA., es una Compañía de Responsabilidad Limitada, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el 03 de diciembre del dos mil catorce ante la notaria Primera del cantón Cáscales, Dr. Carlos Bastidas Peñafiel, que se halla legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Cáscales bajo el Folio. Dos, tres, cuatro, cinco, seis, Bajo la Partida número cero uno (01); Tomo UNO, de fecha 06 de enero del 2015.

Muy atentamente

RUIZ MONDRAGON MAYRA KARINA C.C. 171934718-7

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS JRM CIA.LTDA., otorgada por la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS JRM CIA.LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Cáscales provincia de Sucumbíos, el 15 de octubre 2017.

> O ANTONIO CHAVEZ MONDRAGON C.C. 172713909-7

PRESIDENTE

N° TRAMITE: 87331-0041-17 **DOCUMENTO:** Numbramiento

2.1.5 20/11/17

CALLE LEOPOLDO LUCERO S/N Y SUMAK -- CASCALES TELEFONO: 062820680 - 0997456987

construccionesirm@hotmail.com